Valemo-nos do ensejo para re

protestos de estima e distinto apreço.

Vossa Excelência os

Atencios

PEDRO FELÍCI
P eito Municipal

TRADA BERNABÉ

Prefeitura Municipalde Birigui

to
55: GABINETE DO PREFEITO

o

1
sé.4

e•-•

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 605/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 285/2015, de autoria do

Vereador Reginaldo Fernando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre

novo Paço Municipal, segundo quesitos nela formulados.
Em resposta, anexamos cópias do MEMORANDO N°

224/2015 do Secretário Adjunto e Secretário de Obras, e do croqui do projeto

reformulado.

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

OFÍCIO N° 817/2015
ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 285/2015

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 29 de setembro de 2015

ENG° FRANCO DA SILVEIRA
Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui

Secretaria de Obras

Estado de São Paulo

CNPJ 46 151 718/0001 — 80

MEMORANDO N° 224/2015 — 22/09/2015

fiX bir
aúj.val

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

P. 7

olE

Em atenção ao Oficio 605/2015 e Requerimento n° 285/2015,
da Câmara Municipal de Birigui, a Secretaria de Obras tem a informar que:

1. Sim. Segue em anexo cópia do projeto reformulado.
2. O início das obras está vinculado à estratégia de busca de novos recursos, em

virtude da crise financeira que esta Prefeitura está vivenciando.

Atenciosamente,

ENG° ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras .

S.O. - SECRETARIA DE OBRAS
PRANCHA

01/05

PAÇO MUNICIPAL
!EME 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI Prtonii INüu

ENTRE AS AV. PROJETADA "A", RUA PROJETADA "D" E PROLONGAMENTO DA RUA
WALDEMAR LOT
In( \I

ALTO DO SILVARES 	 BIRIGUI - ESTADO DE SÃO PAULO.
1 , 1111R1)

ARQUITETURA.
PLANTA.

SITUAÇÃO: Sem escala 	 RESPONSÁVEIS:

,N, \
PREFERO

PEDRO FELICIO ESTRADA BERNABÉ

_,/ ,

	 _.\‘:‘,

,,

	 J '

% \

1 í \

\ \

d

n  L.E. da Avenida Projeta A
\__.

) n .

),_,, 	 L.D. da Avenida Projete A 	 \ ..__--/ 	SECRETÁRIO DE OBRAS
7---L 	 -7----  - Eng°. RUBENS FRANCO DA SILVEIRA

CREA - 0601092935

ÁREAS:
Área do Terreno 	 8.085,79 m2

Sistema de Lazer 01

Pavt°. Térreo 	 1.316,5475 m 2
Pavt°. Superior 	 815,7462 m2

Total Geral 	  2.132,2937 m 2

DESPACHOS.

SECRETARIA DE OBRAS
DIR. PLANEJ. PROJETOS E URBANISMO

Arq°. SERGIO BALLASSONI
CAU A24536-4

REVISÃO 20/09/2015

PRANCHA - ESCALA - 1 75

L.D. da Avenida Projeta A
SECRETARIO DE OBRAS

Eng°. RUBENS FRANCO DA SILVEIRA
CREA - 0601092935

SITUAÇÃO: Sem escala 	 RESPONSÁVEIS:

PREFERO

PEDRO FELICIO ESTRADA BERNABÉ
D I

Sistema de Laxe, O/

L.E. da Avenida Projeta A

S.O. - SECRETARIA DE OBRAS
PRANCHA

02/05

PAÇO MUNICIPAL
1 1 1(011 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI Pit ■ ilgill 1\1110

ENTRE AS AV. PROJETADA "A", RUA PROJETADA "D" E PROLONGAMENTO DA RUA
WALDEMAR LOT

11(

ALTO DO SILVARES
11\111110

ARQUITETURA.
PLANTA SUPERIOR.

ÁREAS:
Área do Terreno 	 8.085,79 m2

Pavt°. Térreo 	  1.316,5475 m2
Pavt°. Superior 	  815,7462 m2
Total Geral 	 2 132 2937 m2

DESPACHOS.

SECRETARIA DE OBRAS

DIR. PLANEJ. PROJETOS E URBANISMO

Arq°. SERGIO BALLASSONI
CAI) A24536-4

REVISÃO 20/09/2015

PRANCHA - ESCALA - 1 75

BIRIGUI - ESTADO DE SÃO PAULO.
110 \Dl

Prefeitura 9V1unicipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Obras

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5